v~ -...?"...
•• lia.

~
r .

~

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow. 11° 35 - Fone: (-17) 3377-127//Fax: (-17) 33'--/]""'3,

CE P 89,//5-000 - Luis ...f /1'1: ' - se - CN P.I: 83, /02,3/9 (){J{) /-55

DECRETO N° 05 /2013

FIXA PONTOFACULTATlVO

o PREFEITO M L:NICI PAL DE Luís AL \'[S, Estado de S.I1l.1 Ca arina. no use de suas
atribuições Lcgai e. de acordo com o que lhe facult: , Lei Orgânica do \1 nicipio. cou-idcran 10 o
Feriado de Carnaval no dia 12 de Fevereiro de 2013 - Terça-feira:

DECRETA:

Art. I" Fica decretado rO\.'TO FG:\CLL T,-\TI\'O no serviço publico nu nicipal. o dia lIdo
corrente (segunda-feira) e o dia 13 do 111;' de fc\ .reiro ( quarta-feira até a:, 12:(0). nos órgãos da
Administração direta do poder executivo municipal. ressalvados os serviços considerados de
natureza essencial.

Art. r Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

PrefeituraMunicipal de Luís Alves (SC), 08 de Fevereiro de 2013,

C-=.- .' .,. - --.,- ->- _...:...- -~~
Viland Bork

Prefeito Municipal

:-.•..
..:

. . \, .,.'. ,'.•
lo: .y.--04-_" -; c .
" f, ~ a., ! '" y I.J •

- ,
r "

r!' . j .,

: ,

{j/ { '.; . } - /-.t: L .•